Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale di categoria femminile 2a fase Foglion. 1
05/12/2013

VENETO

50 Farfalla

Cittadella, Domenica 05/12/2004 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 4 2 FAZZINISARA

1 4 1 VENERILARA

3 5 1 GIANESINIALICE

4 5 2 BAGGIOLISA
Categoria U25 - F

1 3 2 PARISOTTO CINDY
Categoria M25 - F

1 3 1 ZAMBERLANLAURA

2 2 1 DEFRANCESCHIBEATRICE

3 2 2 REDENTISARA

Serie

Anno

1990
1990
1986
1991

1990

1988
1988
1989

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS
U.N. PLAVIS

Tempo

00:30.33
00:30.33
00:30.50
00:31.15

00:30.65

00:28.92
00:30.12
00:32.32

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

